

اخبار کوتاه

رهبِ معظم انقلاب توصیه‌ای دربارهٔ انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال نداشته‌اند

در پی برخی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر تمایل رهبر انقلاب اسلامی برای به کارگیری مربی داخلی برای تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی قطر خیرنگار ایسنا کسب اطلاع کرد که حضرت آیتالله خامنه‌ای در این زمینه توصیه یا رهنمود جدیدی نداشت‌اند. گمانه‌زنی‌های اخیر ناشی از بازشر بیانات ۳ سال قبل ایشان در دیدار اعضای تیم ملی والیبال جوانان است.

پیام رهبر انقلاب به اختتامیه جشنواره ملی و بین‌المللی سرود فجر

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به آیین اختتامیه اولین جشنواره ملی و بین‌المللی سرود فصر، بر زنده‌گزینی در شعر، صدا و آهنگ در سرودها و انتخاب موضوعات اسلامی، انقلابی و ملی تأکید کردند. متن پیام حضرت آیتالله خامنه‌ای که عصر دیروز (چهارشنبه) در مراسم اختتامیه جشنواره سرود فجر قرات شد، به این شرح است:

سرود یکی از ظرفیت‌های هنری گران‌بها برای گسترش ارزش‌های معرفتی و عملی است. ترکیب شعر و صدا و آهنگ در اجرای دسته‌جمعی، راز اثرگذاری استثنائی سرودهای مذهبی و ملی در همه جای جهان است، و بمدخلله ذوق و سلیقه و هنر ایرانی، در این بخش هم توانسته است کشور عزیز ما را در شمار سرآمدان قرار دهد. اکنون با تشکر از دستا‌ندر کارن ترویج سرود، آنان را به زنده‌گزینی در همه اجزاء سه‌گانه یاد شده و نیز برهیز از دینامی‌رِوی‌های زیانبار، و نیز به انتخاب موضوعات ارزشی اسلامی و انقلابی و ملی توصیه می‌کنم.

والسلام علیکم ورحم‌ةالله

۲۱ تیر ۱۴۰۱

وزارت اطلاعات خبر داد دستگیری اعضای یک شبکه تروریستی در شمال غرب کشور

وزارت اطلاعات از شناسایی و دستگیری اعضای یک شبکه تروریستی وابسته به اشرار تجزیه طلب در شمال‌غرب کشور خبر داد. به گزارش ایرنا، با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) کلیهٔ اعضای یک شبکه تروریستی وابسته به اشرار تجزیه طلب در شمال‌غرب کشور شناسایی و دستگیر شدند. با عنایت ازهمه هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) و با حمایت و همکاری قرارگاه حزه سید الشهداء (ع) و دادگستری استان آذربایجان غربی، کلیهٔ اعضای یک شبکه تروریستی وابسته به اشرار تجزیه طلب در شمال‌غرب کشور شناسایی و دستگیر شدند. شبکهٔ ۱۰ نفره تروریستی مورد بحث در قالب چند هسته هماهنگ و همپوشان، مأموریت‌های متنوع و چندگانه‌ای تخریب، انفجار، حمله به مراکز و تأسیسات حیاتی و اقتصادی کشور تا ایجاد راه بندان جاده‌ای و اخاذی از مردم و به‌ویژه از کارآفرینان موفق بومی را در دستور کار خود داشتند. این شبکه که به‌پشتوانهٔ استقرار مرکزیت اشرار تروریست در اقلیم کردستان عراق، از طریق مناطق مرزی آذربایجان غربی در حال ورود به کشور بودند، در روزهای گذشته با سلسلهٔ عملیات هوشمندانه و ضربات بروی‌آسا و سهمگین سربازان گمنام امام زمان(عج) مواجه شده و ضمن بازداشت هر ده نفر، کلیه‌ی اقلام پیشرفته‌ی فنی و ارتباطی هسته‌ها و محموله جنگی شامل انواع تسلیحات انفجاری، آرپی‌جی، نارنجک، تی‌ان‌تی و مهمات مربوطه‌ی همراه آن‌ها ضبط گردید. وزارت اطلاعات ضمن تقدیر و تشکر از حمایت‌ها و همکاری قرارگاه حمزه شهیدالشهدا(ع) و دادگستری استان آذربایجان غربی اعلام می‌دارد؛ که حفظ امنیت ملتٔ عظیم‌الشان ایران سرفراز را خط قرمز خود دانسته و پیش از این، بارها به مسئولان اقلیم کردستان عراق تذکر داده و اینک مجدداً هشدار می‌دهد تا نسبت به تخلیه و طرد مزدوران تروریستی، اشرار و دشمنان امنیت و آرامش مردم از آن منطقه، اقدام مقتضی را بعمل آورند.

میر کاظمی در حاشیه جلسه هیأت دولت: بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی درست نیست

رئیس سازمان برنامه و بودجه از تخصیص ۲۷ هزار میلیارد تومان برای پروژه‌های عمرانی خبر داد و شایعه بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی را رد کرد. به گزارش ایرنا، سید مسعود میرکاظمی روز چهارشنبه در حاشیه هیأت دولت در جمع خبرنگاران، درباره تعهدات سفرهای استانی دولت گفت: پایان سال گذشته ۱۳۵ درصد تعهدات سفرهای استانی اجرایی شد که ۳۵ درصد بیشتر از تعهدات بود و امسال هم بیشتر خواهد بود. رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان این که عمده درآمدهای کشور از مالیات و نفت است، افزود: از آنجا که مالیات‌ها از مرداد ماه پرداخت می‌شود و از آن سو قرار است برای عمران استقراض نکنیم، پرداخت‌های عمرانی از مرداد ماه بیشتر می‌شود. میرکاظمی افزود: به همین منظور ۱۲ هزار میلیارد تومان از تیر اختصاص دادیم که این مبلغ علاوه بر ۱۵ هزار میلیارد تومان ابرامی است که برای پروژه‌های عمرانی اختصاص داده شده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص ی‌بودبندی معلمان هم توضیح داد: برای رتبه‌بندی معلمان ۶ هزار میلیارد اعتبار بر نظر گرفته بودیم. منابع و مصارف برای هر ماه بسته می‌شود و قبل از رسیدن پایان ماه انجام می‌شود. میر کاظمی مبلغ بودجه ۳۸ هزار میلیارد اعلام و اضافه کرد: برای رتبه‌بندی منبع گذاشتیم و در سقف بودجه این منابع پرداخت می‌شود وی با رد برخی اخبار مبنی بر ارائه لایحه از سوی دولت به مجلس برای بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی اظهار داشت: بازگشت ارز ۴۲۰۰ تومانی درست نیست و چیزی به نام ارز ترجیحی نداریم. اگر دولت بخواهد حمایت کند، باید مابه‌التفاوت رهایی را پرداخت می‌کند که این فقط برای گندم و دارو است. میرکاظمی در عین حال خاطرنشان کرد: یکی از بحران‌های جدی در همه کشورهای دیگر هم افزایش قیمت غذایی و انرژی است؛ طوری که حتی کشورهای بدون تورم هم جهش تورم داشتند. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به تلاش دولت در حمایت از مردم با پرداخت عادلانه پارانها‌الماه داد: پیش از این هر تن روغن را ۷۰۰ دلار وارد می‌کردیم که الآن به ۲۴۰۰ دلار در تن رسیده است.

چند مر حله الحاق تجهیزات به نیروی دریایی سپاه تا پایان سال

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: تا پایان سال چند مرحله الحاق تجهیزات دفاعی دریایی‌به‌صورت چشمگیر خواهیم داشت به گزارش سپاه نیوز، سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در بازدید از مرکز تخصصی یاسازی شنآوری شهید محلاتی (ره)، مراحل طراحی، ساخت، بهینه‌سازی و تولید بومی ملزومات و تجهیزات دریایی را ستود. سردار تنگسیری در این بازدید از مجاهدان عرصه تلاش و کار جهادی در کارگاه‌های فنی مهندسی این مرکز که به‌صورت شایانه روزی و در گرمای بالای محیط، به‌صورت جهادی و خستگی ناپذیر، تلاش می‌کنند تا چرخه‌های اقتصادی نظام اسلامی به حرکت رو به رشد خود ادامه دهد، تقدیر و تشکر کرد. فرمانده نیروی دریایی سپاه از اقیامات انجام شده در راستای بومی‌سازی، دانش افزایی، ارتقاء سطح کیفی و بهینه سازی ساخت و تولید با کیفیت تجهیزات تخصصی دریایی در این مرکز قدردانی کرد.

کنگره حزب اعتماد ملی احتمالاً پاییز بر گزار می شود

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

سیدحسین میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه

رئیس‌جمهور تصریح کرد که جمهوری اسلامی از مواضع به‌حق و منطقی خود عقب‌نشینی نمی‌کند و به آمریکایی‌ها توصیه می‌شود که به‌جای تکرار تجربه شکست‌خورده فشار حداکثری به ملت ایران، واقعیت‌ها را ببینند و از گذشته درس عبرت بگیرند.

به گزارش ایرنا، آیتالله «سید ابراهیم رئیسی» در جلسه روز چهارشنبه هیات دولت در واکنش به ادعاهای اخیر آمریکایی‌ها در خصوص برجام گفت: آمریکایی‌ها گفته‌اند ایران باید به برجام برگردد، در حالی که جمهوری اسلامی هرگز از برجام خارج نشده و این آمریکا بوده که نقض پیمان کرده است.

رئیس‌جمهور افزود: امروز نه تنها برای اروپایی‌ها به عنوان متحد آمریکایی‌ها در مذاکرات، بلکه برای همه ملت‌های جهان سؤال شده است که چرا آمریکا به تعهدات خود در برجام پایبند نماند و از آن خارج شد؟

رئیسی با اشاره به تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ملت ایران اظهار داشت: آمریکایی‌ها بارها گفته‌اند فشاری که به ملت ایران تحمیل کردند بی‌سابقه و حداکثری بوده اما بستنگوی وزارت خارجه این کشور رسماً اعلام کرد این فشارها به هیچ‌وجه کارساز نبوده و مفتضحانه شکست خورده است. رئیس‌جمهور بر بیان اینکه جمهوری اسلامی از مواضع به‌حق و منطقی خود عقب‌نشینی نمی‌کند، به آمریکایی‌ها توصیه کرد که به‌جای تکرار تجربه شکست‌خورده فشار حداکثری به ملت ایران، واقعیت‌ها را ببینند و از گذشته درس عبرت بگیرند.

آیتالله رئیسی افزود: آمریکایی‌ها باید در طول ۴۳ سال



اخیر متوجه شده باشند که نمی‌شود با زبان زور با ملت ایران سخن گفت؛ این عجیب است که آنها باز هم می‌خواهند با همان ادبیاتی سخن بگویند که حتماً نتیجه‌ای برای آنها نخواهد داشت.

رئیس‌جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با ۵+۱ و ۴+۱ همواره کاملاً عقلمانی عمل کرده و خواسته‌های منطقی خود را مطرح کرده است. امروز هم تیم مذاکره‌کننده خواسته‌ای خارج از چارچوب‌ها مطرح نکرده



و در تداوم مسیبری که تاکنون طی شده، بر اساس موازین عمل می‌کند.

رئیسی در ادامه با اشاره به سفر مسئولان آمریکایی به منطقه تأکید کرد: اگر رفت‌وآمدهای مقامات آمریکایی به کشورهای منطقه برای تحکیم موقعیت رژیم صهیونیستی و عادی‌سازی روابط این رژیم با برخی کشورهاست، تلاش‌های آنها به هیچ عنوان برای صهیونیست‌ها امنیت‌ساز نخواهد بود.

پنجشنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ - ۱۴ شهری‌الحجه ۱۴۴۳ - ۴ آجوابی ۲۰۲۲ - سل بیست‌ویکم - شماره ۵۷۶ مردم سالاری

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت:

ایران از مواضع به‌حق و منطقی خود عقب‌نشینی نمی‌کند

رئیس‌جمهور خطاب به آمریکایی‌ها گفت: اگر می‌خواهید بدانید که عملکرد و رفت‌وآمدهای شما در منطقه چه اثری داشته، با چشم باز موضع ملتها را نگاه کنید که نفرت از صهیونیست‌ها و جنایات این رژیم در دل آنها افزایش یافته است. آیتالله رئیسی همچنین با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران تمام تحولات منطقه را به دقت زیر نظر دارد و از هیچ تحرکی غافل نیست، خاطرنشان کرد: بارها به کسانی که از سوی آمریکایی‌ها پیام آورده‌اند گفته‌ام که اگر کوچکترین حرکتی علیه تمامیت ارضی ایران انجام شود، با عکس‌العمل قاطع ما مواجه خواهد شد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع ارتقای زیرساخت‌های رفاهی در حوزه آموزش عالی اشاره کرد و با تأکید بر ضرورت توسعه، نوسازی و تجهیز خوابگاه‌ها دانشگاهی، بویژه خوابگاه‌های دانشجویی متاهل، خواستار برنامه‌ریزی دقیق برای مشارکت اقشار مردمی و خَترین و همچنین همکاری بنیادها و مؤسسات در احداث این خوابگاه‌ها شد.

رئیسی همچنین توجه دستگه‌ها به خدمت‌رسانی شایسته به مردم و مطالبات آنها را مورد تأکید قرار داد و با بیان اینکه هیچ کاری مهم‌تر از خدمت به مردم و حفظ آرامش و امید در جامعه نیست، از افزایش سرمایه اجتماعی در دولت مردم به عنوان ابرپروژه دولت سیزدهم یاد کرد. رئیس‌جمهور متذکر شد: همه کارگزاران دولت باید خود را موظف به امیدآفرینی در جامعه بدانند و هر کس نسبت به امور مردم بی‌توجه باشد و آگاهانه یا ناآگاهانه مردم را ناامید کند، خلاف راهبرد نظام و دولت حرکت می‌کند.

«بسته پیشنهادی ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها» به تصویب دولت رسید

است‌ظرف مدت سه ماه با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور امکان دسترسی و اخذ کد رهگیری توسط عموم مردم از سامانه معاملات را به صورت مستقیم فراهم نماید.

حوزه‌الرحمه مربوط به هر یک از خدمات مشاورین املاک توسط سامانه معاملات محاسبه و در قرارداده‌ا و مباحیه نامه‌ها چاپ می‌شود. مشاورین املاک موظفند حوزه‌الرحمه را صرفاً بر اساس مبلغ محاسبه شده توسط سامانه معاملات و به وسیله دستگاههای کارتخوان متصل به سازمان امور مالیاتی اخذ نمایند.

در جهت افزایش عرضه واحدهای مسکونی و به منظور تعیین تکلیف، تکمیل و تحویل واحدهای مسکن مهر و نهضت ملی مسکن با پیشرفت فیزیکی (۸۰) درصد و بالا که فاقد انشعاب و کنتور آب، برق، گاز و فاضلاب هستند وزارتخانه‌های نیرو و نفت مکلفند ضمن عمل به تعهدات پیشین خود در خصوص احداث خطوط انتقال آب، برق و گاز و نیز نصب انشعابات و شمارش‌گر (کنتور)، ترتیبی اتخاذ نمایند تا دستگاه‌های خدمت‌رسان ذی‌ربط پس از تصویب این مصوبه، عملیات اجرایی را به منظور خدمت‌رسانی به طرح‌های مسکن مهر و نهضت ملی مسکن مذکور، آغاز و متناسب با امکانات در اختیار ایشان، حداکثر ظرف مدت ۶ ماه به صورتی به پایان برسانند که انشعابات متصل و قابل بهره‌برداری باشد.

ب - انعقاد قرارداد اجاره برای زمان بیش از یک سال با رعایت میزان افزایش اجاره بها بر اساس مصوبه شورای عالی برای سال‌های دوم به بعد
نرخ خدمات مشاورین املاک برای خرید و فروش ملک بر مبنای درصدی از ارزش معاملاتی املاک موضوع ماده (۶۴) قانون مالیات‌های مستقیم، با رعایت تبصره‌های ذیل آن و برای امور اجاره ملک بر مبنای درصدی از ارزش اجاری موضوع ماده (۵۴) قانون مالیات‌های مستقیم بر اساس قانون نظام صنفی تعیین می‌شود و کمیسیون نظارت هر شهرستان موظف است در اجرای ماده (۵۱) قانون نظام صنفی، نرخ‌های مورد عمل صنف مشاوران املاک را ظرف مدت یک ماه پس از ابلاغ این مصوبه اصلاح نماید.

هر گونه ارایه خدمات به متقاضیان فروش و اجاره ملک پس از ثبت اطلاعات طرفین در سامانه امکان‌پذیر است و مشاورین املاک موظفند بر اساس اطلاعات آف‌انگانه ثبت شده در سامانه، نسبت به اخذ کد رهگیری از سامانه معاملات اقدام نمایند. در راستای اجرای ماده (۱۸) قانون جهش تولید مسکن، مشاورین املاکی که بدون اخذ کد رهگیری نسبت به انجام معاملات خرید و فروش و یا اجاره اقدام نمایند، حسب مورد مشمول مجازات‌های تخلفات مقرر در قانون نظام صنفی و قانون مالیات‌های مستقیم می‌شوند. در راستای عمل به تکلیف قانونی مندرج در ماده (۱۸) قانون جهش تولید مسکن، وزارت راه و شهرسازی مکلف

تسهیلات تا بازپرداخت آن صرفاً سود تسهیلات را به صورت ماهیانه به بانک پرداخت کند. اقبساط پرداختی بابت سود تسهیلات در صورت تغییر سقف زمانی بازپرداخت اصل آن در سال‌های اتی قابل تعدیل بوده و در صورت درخواست مستأجر سقف زمانی بازپرداخت برای یک سال تمدید می‌شود و با تشخیص بانک برای سال‌های اتی نیز قابل تمدید خواهد بود.

متقاضیان دریافت تسهیلات موضوع این ماده، با اولویت خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی، زنان سرپرست خانواده، خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر، زوج‌های جوان و خانوارهای دهک‌های پایین درآمدی حسب مورد متناسب با وضعیت هر یک از گروه‌های مذکور، توسط وزارت راه و شهرسازی از طریق سامانه طرح‌های حمایتی مسکن، پس از اخذ کد رهگیری و ثبت در سامانه به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند.

همچنین وزارت راه و شهرسازی مکلف است با همکاری بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی بسته‌های پیشنهادی مشتتمل بر مفاد تشویقی از قبیل پرداخت تسهیلات جمله مسکن و مشوق‌های مالیاتی را برای طرحی که واجد یکی از شرایط ذیل باشند، تهیه و جهت طی مراحل قانونی به مراجع ذی‌صلاح ارسال نمایند.
الف - تعیین اجاره بها حداکثر به میزان سقف مصوبه شورای عالی

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

جهان از قدرت پهپادی ارتش انگشت به دهان مانده است

مطابق با تغییر ساختاری ارتقا یابد و بر همین اساس نیز به سمت سلاح‌های دوزرن و دقیق‌زن در حال حرکت هستیم. امیر حیدری با بیان اینکه امروز یکی از ارکان اصلی پیشرفت تسلیحاتی در نژادا ورود به عرصه پهپادی است، گفت: باید گفت از چندی پیش پیشرفته‌ترین پهپادها در خدمت نژادا هستند که آثار آن در پایگاه پهپادی ۳۱۳ ارتش دیده شد و پهپاد کروژ و پهپاد حیدر نژادا به رخ جهانیان کشیده شد و جهان با دیدن قدرت پهپادی ارتش انگشت به دهان آمد. وی تصریح کرد: ما پیشنهاد تشکیل ۵ گروه پهپاد را به سلسله مراتب فرماندهی دادیم و برای این مار کار درخواست نیروی جدید نکرده و با همان ظرفیت‌های پیشین به دنبال ایجاد ۵ یگان جدید پهپادی در سطح نژادا هستیم.

امیر حیدری با بیان اینکه پس از اصلاحات در حوزه ساختاری و تسلیحاتی به سمت ساخت و نوسازی اماکن سازمانی و پادگانی آمده‌ام، گفت: ۱۷ پادگان باید بسازیم ۲۲ هزار منزل سازمانی را نیز باید تکمیل و تحویل نیروها دهیم و امروز ۱۴ هزار خانه سازمانی زیر بار رفته اند و باقی نوبت به نوبت پیش می‌روند.

مورد توجه قرار دادیم، ادامه داد: امروز با افتخار اصل ولایت فقیه را صراط مستقیم می‌دانیم، و در این مسیر با قدرت گام برمی‌داریم.

امیر حیدری تأکید کرد: اگر امروز نیروی زمینی موفقیت‌هایی داشته که با ارزیابی‌های منصفانه اشرافی فرمانده معظم کل قوا توانسته به جشنواره سطح یک راه پیدا کند، رمزش معطوف شدن در تلاش برای تحقق منویات و مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی است و ما اساس کار را بر لیکب به ایشان قرار دادیم. وی با بیان اینکه ۳۰ طرح لیکب را امروز به عنوان فروع فرماندهی ایجاد کردیم و معتقدیم همین فروعات هستند که اگر درست اجرا شوند اصول را به نتیجه می‌رساند، خاطرنشان کرد: ما در وهله نخست تغییر در ساختار نژادا را در راستای چابکسازی نیروها در دستورکار خود قرار دادیم و تلاش کردیم تا نیروی زمینی از حالت گسترده‌گی و پراکندگی خارج شده و به یگان‌های متحرک هجومی و واکنش سریع تبدیل شود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: امروز ساختار چابک‌ه و در تلاش هستیم تا سلاح و تجهیزاتمان نیز

محسنی اژه‌ای:

دستورالعمل میانجیگری و داوری در قوه قضائیه در مرحله تدوین است

سختی‌ها، نمره بالایی می‌دهم اما از این منظر که آیا در گام دوم انقلاب توانستیم در تراز فضای اسلامی قرار بگیریم و به وظایف و مسئولیت‌های دستگاه قضایی در حوزه‌های مختلف از جمله «ادرسای عدلانه، بدون تبعیض و کم‌زبانه برای همه مردم بویژه قشر پایین جامعه» «پیشگیری از وقوع جرم»، «صلاح و تربیت بزرگاران»، «شناسایی همه مجرمین و مجازات بازدارندهٔ آنها» به صورت صددرصدی جامعه عمل بپوشانیم، باید بگویم که از این منظر و جهت به خودم نمره خوبی نمی‌دهم.

رئیس قوه قضائیه در ادامه خطاب به مسئولین سازمان بسیج اساتید که اکثریت آنها از اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها هستند، گفت: قاطبه مدیران کشور در دستگاه‌های مختلف، دانای‌مoxنه و تربیت‌شده دو نهاد «حوزه» و «دانشگاه» هستند؛ حال سؤالاتی که در اینجا مطرح می‌شود آن است که آیا همه این مدیران در جایگاه درستی قرار گرفته‌اند؟ آیا وظایف و مأموریت‌های خود را به درستی انجام می‌دهند و نسبت به حوزه کاری خود اشراف دارند؟ اگر بخشی از آنها در ایفای وظایف خود با مشکل و کاستی مواجه‌اند، این عیب و اشکال از کجا ناشی می‌شود؟ آیا مدیری که با ملزومات حوزه مدیریتی خود آشنا شده است، با حواشی و مواقع پیش‌روی خود نیز آشناس؟ آیا در مواقع بحرانی، قدرت اعمال تصمیم و اجرای آن دارد؟ برای اینکه مدیران بعدی کشور وضعیت بهتر و مطلوب‌تری پیدا کنند، باید چه راهبردها و اقداماتی در حین تربیت و تحصیل آنها اتخاذ شود؟

رئیس قوه قضائیه در همین راستا بیان داشت: باید مشخص شود که اشکال و عیب کار کجاست که شما اساتید انقلابی و وظیفه‌شناس به عنوان مسئولان آموزش و تربیت مدیران کشور در حوزه و دانشگاه از عملکرد بخشی از این مدیران رضایت ندارید؛ باید نقص و ایراد کار برطرف شود تا مدیران بعدی کشور از وضعیت و شرایط بهتر و مطلوب‌تری برای پیشبرد وظایف و امور برخوردار باشند.

محسنی اژه‌ای در ادامه به سه مقوله مهم ضرورت

^[1] محسنی اژه‌ای در ادامه به سه مقوله مهم ضرورت

^[2] محسنی اژه‌ای در ادامه به سه مقوله مهم ضرورت